МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93

РЕШЕНИЕ
от 27.09.2018г. №12

г. Екатеринбург

Об итогах работы в

Ирбитском избирательном

округе за период с 14 мая

по 27 сентября 2018 г.

Анализ занятости молодежи;

проблемы образования и досуга;

реализация спортивных и

социальных проектов.

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию

председателя комитета Молодежного парламента по бюджету, финансам и

налогам Тупицы Данила Максимовича об итогах работы в Ирбитском

избирательном округе за период с 14 мая по 27 сентября 2018 г., РЕШИЛ:

Информацию председателя комитета Молодежного парламента по

бюджету, финансам и налогам Тупицы Данила Максимовича об итогах

работы в Ирбитском избирательном округе за период с 14 мая по 27 сентября

2018 г. принять к сведению.

Председатель Молодежного

парламента Свердловской области

С.Д. Масоров